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DORRSTANGARHUS ASSA
DC500 EN1-4 SILVER

22012344

ASSA ABLOY | Kamskivedérrstangare med lattare
oppningsmotstand for alla inner- och branddorrar.
Dorrstangarhus, som kan monteras pa karm eller dorrblad.
Kan ocksa anvandas vid koordinatorsystem for
parddrrsmontering. Steglést justerbar stdngnings- och
tillslagshastighet. Justerbar axel i héjdled upp till 24mm
ger en enklare installation. Glidarm pa bild bestalles

separat som tillbehor.

Egenskaper

e Tillslagseffekt 15° - 0°

e Oppningsbroms justerbar fran 75°

BVB Accepterad 1

Specifikation
Ytbehandling/Farg:
Material:

Bredd:
Djup:
Hojd:

Dorrbladets bredd, mm:

Storlek/stangningskraft:

Typ:

AB Byggbeslag 020-221 221

Silver
Aluminium
270

57

64

1100

EN 1-4

Kamskivestangare
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